УТВЕРЖДЕН

постановлением главы городского округа
Котельники Московской области

от 29.09.2021  №  900 - ПГ

Паспорт муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства»

	Координатор муниципальной программы 
	Заместитель главы администрации городского округа Котельники Московской области 
И.А. Копыльченко

	Муниципальный заказчик муниципальной программы
	Администрация городского округа Котельники Московской области

	Цель муниципальной программы
	Обеспечение эпизоотического и ветеринарно-санитарного благополучия территории городского округа Котельники Московской области

	Перечень подпрограмм
	Подпрограмма 4 «Обеспечение эпизоотического и ветеринарно-санитарного благополучия»

	Источники финансирования муниципальной программы,
в том числе по годам 
	Расходы (тыс. рублей)

	
	Всего
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	Средства бюджета Московской области
	4827,00
	861,00
	930,00
	1012,00
	1012,00
	1012,00

	Средства федерального бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Средства бюджета городского округа
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Внебюджетные средства
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Всего, в том числе по годам:
	4827,00
	861,00
	930,00
	1012,00
	1012,00
	1012,00


